1

证券代码：001267        证券简称：汇绿生态        公告编号：2025-007

汇绿生态科技集团股份有限公司

关于与关联方共同投资设立海外子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 与关联方共同投资设立海外子公司概述

1、汇绿生态科技集团股份有限公司（以下简称“公司”或“汇绿生态”）

于2024年7月11日召开了第十届董事会第二十七次会议，会议审议通过了《关于

公司与关联方共同投资设立海外子公司及孙公司的议案》。根据公司业务发展需

要，为扩展新的业务领域，公司与武汉钧恒科技有限公司（以下简称“武汉钧恒”）

共同投资在新加坡设立子公司（以下简称“A公司”），计划总投资额人民币2

亿元，公司投资比例70%，武汉钧恒投资比例30%，投资计划分期执行，首期投资

人民币5000万元。A公司的设立最终目的是由A公司100%出资在马来西亚投资境外

子公司（以下简称“B公司”），马来西亚B公司作为公司光通信业务的海外生产

基地，从事光通信产品及配件的研发、生产、销售等业务。具体内容详见2024

年7月12日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于与关联方共同投

资设立海外子公司及孙公司的公告》。（公告编号：2024-053）

2、公司已于2024年11月完成新加坡公司的注册登记，取得新加坡

ACCOUNTING AND CORPORA TE REGULATORY AUTHORITY SINGAPORE(ACRA)签发的注

册登记证明文件。具体内容详见 2024年 11月 1日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于与关联方共同投资设立海外子公司的进展公告》。

（公告编号：2024-094）

二、 马来西亚公司完成注册登记情况

近日，公司已完成马来西亚公司的注册登记，相关登记信息如下：

2

1、公司名称：TRILIGHT OPTICS (MALAYSIA) SDN. BHD.（钧恒科技(马来西

亚)有限公司）

2、注册地：马来西亚

3、注册号：202501003838 (1605251-K)

4、类型：S - LIMITED BY SHARES（私人股份有限公司）

5、注册日期：2025 年 1 月 23 日

6、注册地址：UNIT 2-2-22, 1-SQUARE (2300) TINGKAT MAHSURI 1 1950 BAYAN

BARU PULAU PINANG MALAYSIA（马来西亚槟城峇央峇鲁玛苏丽 1 广场 2-2-22

单元）

7、经营范围：TO CARRY ON THE RESEARCH & DEVELOPMENT, DESIGN, SALES,

IMPORT & EXPORT OF ELECTRICAL AND ELECTRONIC EQUIPMENT

DEVICES,ACCESSORIES AND MICROASSEMBLIES INCLUDING BUT NOT LIMITED TO

HIGH-SPEED WIRED COMMUNICATION CHIPS, OPTICAL COMMUNICATION AND ANY OTHER

RELATED PRODUCTS(电子设备、光通信产品(专营除外)及配件的研发,生产、销售;

货物进出口)

8、注册金额：10000 马币

三、 备查文件

1、马来西亚监管机构颁发的《营业执照》。

特此公告。

                                     汇绿生态科技集团股份有限公司

                                                董事会

                                           2025 年 2 月 14 日